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Selostus Työllisyyspalvelujohtaja on valmistellut Savonlinnan seudun 

työllisyysalueen toimintasuunnitelman vuodelle 2026. Toimintasuunnitelma 
perustuu työllisyysalueen strategiaan vuosille 2025–2028 ja linjaa 
keskeiset tavoitteet, painopisteet sekä toimenpiteet työllisyysalueen 
toiseen toimintavuoteen. 

 
 Vuoden 2026 painopiste siirtyy toiminnan käynnistämisvaiheesta 

palvelujen vaikuttavuuden vahvistamiseen. Keskeisiä tavoitteita ovat 
pitkäaikaistyöttömyyden vähentäminen, osaavan työvoiman saatavuuden 
tukeminen, työnantajayhteistyön kehittäminen sekä kustannustehokas ja 
laadukas lakisääteisten palvelujen järjestäminen. Toimintasuunnitelmassa 
huomioidaan myös toimintaympäristön muutokset, kuten rakenteellinen 
väestökehitys, palkkatuen rahoitusleikkaukset sekä tulevat 
lainsäädäntömuutokset.  

 
 Toimintasuunnitelma jäsentyy neljään strategiseen painopisteeseen: 

1. palvelujen laatu, vaikuttavuus ja hyvä asiakaskokemus, 
2. vahva ja ketterä alueellinen yhteistyö, 
3. henkilöstön osaaminen ja hyvinvointi sekä 
4. oman toiminnan rohkea kehittäminen. 

 
 Kullekin painopisteelle on määritelty tavoitteet, konkreettiset toimenpiteet ja 

mittarit, joilla toiminnan toteutumista ja vaikuttavuutta seurataan. Talouden 
osalta tavoitteena on pysyä vuodelle 2026 asetetussa talousraamissa ja 
kohdentaa käytettävissä olevat resurssit vaikuttavimpiin toimenpiteisiin. 

 
 Toimintasuunnitelma on laadittu ohjaamaan työllisyysalueen operatiivista 

toimintaa vuonna 2026 ja se tuodaan työllisyysjaostolle päätettäväksi. 
 
Toimivalta Hallintosääntö 3. luku § 3 Työllisyysjaosto 
 
Esittelijä Työllisyyspalvelujohtaja Weander Janne 

 
Päätösehdotus Työllisyysjaosto päättää hyväksyä liitteenä olevan Savonlinnan seudun 

työllisyysalueen toimintasuunnitelman vuodelle 2026. 
 

Päätös Työllisyysjaosto päätti hyväksyä Savonlinnan seudun työllisyysalueen 
toimintasuunnitelman vuodelle 2026 liitteen A mukaisena. 
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